
URZAD GMINY NADARZYN
ul. Mszezonowska 24

05-830 Nadarzyn

tel. (22) 729 81 85: fax (22) 729 81 75 wywnadarzynpl

 

Nadarzyn, dnia 13 marca 2020 r.
ZPiFZ.271.7.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
zmodyfikowana (prawidiowa)

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamieszcza informacje z otwarcia ofert zlozonych
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego narealizacje zadania pn. ,,Naprawa drég i ulic o nawierzchniach thuczniowych
na terenie Gminy Nadarzyn w zakresie ulozenia warstwy z destruktu i powierzchniowego
zamkniecia lub alternatywnie nawierzchni z mas SMA z dowiezieniem, wbudowaniem
i zageszezeniem mechanicznym oraz jednokrotnym powierzchniowym utrwaleniem
nawierzchni”.

W terminie skladania ofert wptynely 3 oferty. Zamawiajacy na sfinansowanie zamowienia zamierza
przeznaczy¢ kwote w wysokosci 1 440 000,00 zt brutto.

 

 

 

  

Okres udzielonej
Okres udzielonej gwarancji

NR gwarancji i rekojmi
weeks NAZWA I ADRES WYKONAWCY Cena i rekojmi (miesiace)

(zl. brutte) (miesigce) na roboty zwigzane
na roboty zwigzane z z wykonaniem
ulozeniem destruktu nawierzchni z mas SMA

P.P.U.H. EFEKT Sp.zo.0. |
BUDOWA INAPRAWA DROG

1 02-495 Warszawa,ul. Szomanskiego 8 1.273.050,00 24 36

»BUDROMEX RADOM”

2 Emilia Podsiadia 1.442.175.00 24 36
26-600 Radom, ul. Wolanowska 228 ene

Roboty Drogowe i Remontowo-Budowlane
»DROG-POL”

. 05-300 Minsk Maz., ul Zachodnia 30B/6 1a a ~      
Termin realizacji zaméwienia: do dnia 15 pazdziernika 2020 r.

Warunki platnosci zgodnie z zatozeniami specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia oraz danymi
zawartymi w ofercie.

 



Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Wykonawcyw terminie 3 dni od zamieszczenia powyzszych informacji
na stronie internetowej przekazuja Zamawiajacemu oSwiadczenie o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, o ktorym mowaw art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo
zamowien publicznych.

Wraz ze zlozeniem oswiadcezenia, Wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powigzania
z innym Wykonawcq nie prowadzq do zaklocenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie
zamowienia.

KIEROWNIK REFERATU
Zaméwien Publicznych

i Fundysayiv

aoe “yecd‘caia

Strona 2 z2

 


